Zahnradmengenteiler XV-Serie
Baugröße 3
18,0 - 210,0 ccm/U, -300 bar
021-030
Mengenteiler Baugröße 3 Ende
Eingangsvolumenstrom in l/min je
Element Endlagenausgleich

74 87 66,5 96 148 180
90 89 81 117 180 150
Bestellschlüssel:
9V NN M CC
Legende zu Bestellschlüssel:
9V Baureihe
NN Anzahl der Elemente
M Einstellbereich DBV
CC Code Schluckvolumen
Beispiele:
Zwei gleiche Sektionen
XV-3V / 11x2 mit DBV 10 ÷105 bar
9V 02 A 78
Vier unterschiedliche Sektionen
XV-3V / 9+14+14+22 mit DBV 70 ÷ 210 bar
9V 04 B 70 81 81 86
M
Einstellbereich DBV
A 10 ÷ 105 bar
B 70 ÷ 210 bar
C 140 ÷ 350 bar
Für Zahnradmengenteiler mit mehr als sieben Sektionen
wenden Sie sich bitte an unsere Technik.
Zahnradmengenteiler Baugröße 3
Maße und Bestellschlüssel XV-3V
15 85 A 60 A 85 15
80
O
12
,5
Lt
Li
G 1/4 Messanschluss
M10
MAX45°
MAX175Kg
MAX130Kg
NurzumHebendes
Zahnradmengenteilers
zuverwenden
= ==
15
5
OUT
OUT
3
84
G1Leckölanschluss
= 28
IN25 60 2560
155
19
7
110
Die Inhalte der Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen. Nachdruck bzw. Kopie, auch auszugsweise,
der Inhalte, Grafiken und Fotos ist ohne ausdrückliche Zustimmung der Geschäftsführung unzulässig. Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend. Wir behalten uns das Recht vor,
jederzeit und ohne Ankündigung, Änderungen vorzunehmen.
Telefon 0 70 31.49 94-0
Telefax 0 70 31.49 94-90
Hydrobar®
Hydraulik und Pneumatik GmbH
Umberto-Nobile-Str. 16
71063 Sindelfingen (Flugfeld)
Weitere Informationen erhalten Sie hier:
Technische Änderungen, auch ohne Vorankündigungen, vorbehalten. Für die inhaltliche Richtigkeit und Vollständigkeit der Angaben ist der Hersteller
verantwortlich. Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend.
Ihr Spezialist für alle Aufgaben rund um die Hydraulik und Pneumatik
Mit Druck entspannter umgehen
JETZT HIER KLICKEN UND ONLINE ANFRAGEN!